 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rua 18 de julho, nº 1204, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000
 https://www.luizalves.sc.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ

ALVES/SC

Requerimento 46/2022

 O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no art. 52, §1º, b do Regimento Interno, requer à Mesa Diretora

 Seja encaminhado à Câmara de Vereadores informações sobre os valores gastos das

obras de revitalizações e pavimentações realizadas no município de Luiz Alves entre os anos

de 2017 e 2022.

 Justificativa: Tais informações servirão para que os vereadores possam visualizar

todas as obras realizadas no período citado, os valores gastos em cada uma delas e visualizar

os benefícios que tais obras representaram para o município.

 Luiz Alves/SC, 09 de junho de 2022.

ÊNIO RONCHI JÚNIOR

Vereador